
 
 

 

Decreto n. 573/2011 
 

 
IL RETTORE 

 
Visto l’art.30 della Legge n. 448/2001 ed il Programma di Italia Lavoro “Formazione e 
innovazione per l’occupazione” approvato e ammesso a contributo dal Ministero del Lavoro; 
 
Visto il Protocollo d’Intesa tra l’Università degli Studi di Palermo ed il Ministero del Lavoro, 
sottoscritto in data 03.05.2006 per l’adesione al Programma “Formazione e Innovazione per 
l’Occupazione”; 
 
Visto il Protocollo Operativo sottoscritto, tra l’Università degli Studi di Palermo ed Italia Lavoro 
S.p.a., in data 03.11.2010, per la definizione delle attività da realizzare nell’ambito del Programma 
“Formazione e Innovazione per l’Occupazione”; 
 
Visto il proprio avviso pubblico di selezione, Decreto Rep. N. 3907/2010, prot. N. 82760 del 
02/12/2010, finalizzato alla selezione di n. 9 tirocinanti per “Project work innovazione” e di n. 5 
“Percorsi formativi per l’autoimprenditorialità”; 
 
Visti  i verbali del 24.01.2011 e del 09.02.2011 della Commissione, nominata con proprio Decreto 
n. 224, prot. N. 5183 del 21 gennaio 2010, al fine di procedere alla selezione di n. 9 tirocinanti per 
“Project work innovazione” e di n. 5 “Percorsi formativi per l’autoimprenditorialità”; 
 
 

DECRETA 
 

L’ approvazione della seguente graduatoria di ammissione ai dispositivi banditi con avviso pubblico 
di selezione, per titoli e colloquio, Decreto Rettorale Rep. N. 3907/2010, prot. N. 82760 del 
02/12/2010 
 
Dispositivo Project work innovazione 01 
 

Cognome e Nome Punteggio Esito 
Mazzarella Claudia 85/100 Vincitore 

                                                            
 
 
 
 
 
 
                                                   

Università degli Studi di Palermo 

prot. n.      13593  del 21/02/2011 
Titolo Classe Fascicolo 

UOR CC RPA 
 



 
 

 

Dispositivo Project work innovazione 03 
 
Cognome e Nome Punteggio Esito 
Puccio Riccardo 72/100 Vincitore 

Giglia Graziella 42/100 Idoneo 

 
                                                            
Dispositivo Project work innovazione 04 
 
Cognome e Nome Punteggio Esito 
Rubino Angela 
Maria  

57/100 Vincitore 

Sanfilippo Tiziana 40/100 Idoneo  

                                                                                                                                                   
Dispositivo Project work innovazione 05 
 
Cognome e Nome Punteggio Esito 
Fogazza Beatrice 72/100 Vincitore 

Veca Giulia 58/100 Idoneo 

 
Dispositivo Project work innovazione 06 
 
Cognome e Nome Punteggio Esito 
Compagno Riccardo 68/100 Vincitore 

Gristina Alessandro 
Silvestre 

65/100 Idoneo 

 
 
 
 
 
 



 
 

 

Dispositivo Project work innovazione 07 
 
Cognome e Nome Punteggio Esito 
Santangelo 
Antonella 

100/100 Vincitore 

Giglia Graziella  37/100 Idoneo 

 
Dispositivo Project work innovazione 08 
 
Cognome e Nome Punteggio Esito 
Conoscenti Sara 78/100 Vincitore 

 
Dispositivo Project work innovazione 09 
 
Cognome e Nome Punteggio Esito 
Busciglio Antonio 89/100 Vincitore 

 
 
Dispositivo Percorso formativo per l’Autoimprenditorialità 010 
 
Cognome e Nome Punteggio Esito 
Curto Pelle Monica 78/100 Vincitore 

 
Cognome e Nome Esito 
Gambino Eluisa 
Valentina 

Non idoneo 

 
 
I vincitori potranno formalizzare eventuale rinuncia entro 15 giorni dalla 
pubblicazione del presente Decreto. 
 
             


